
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: УЖИВАЈТЕ ВО ВАШИОТ ДОМ СО БРЕНДОВИТЕ НА КОИ ИМ ВЕРУВАТЕ 

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Нептун Ваучер од 3.000мкд Љупчо Конески Скопје 0038970448XXX #0566 P&G 22:20:36

2 Нептун Ваучер од 3.000мкд Мартин Џевелеков Македонска Каменица 0038978695XXX #0373 P&G 16:31:10

3 Нептун Ваучер од 3.000мкд Марина Трајчевска Скопје 0038970330XXX #0372 P&G 15:27:02

4 Нептун Ваучер од 3.000мкд Гизела Бошковска Георгиевска Скопје 0038978563XXX #0009 P&G 08:11:16

5 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ана Ѓорѓиев Кавадарци 0038971340XXX #0083 P&G 19:44:06

6 Нептун Ваучер од 3.000мкд Надица Ѓошевска Штип 0038970556XXX #0014 P&G 12:23:24

7 Нептун Ваучер од 3.000мкд Викторија Шишкоска Конеска Скопје 0038978801XXX #0324 P&G 19:06:12

20.12.2021
(неделни награди)

13.12(време 00:00:01) –
19.12(време 23:59:59)
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